
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 1 

 
Datum: 28. 3. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/107311/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/107987/2023/LysK 
JID: MMULSSZUS75PIK 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Výroba a montáž klecí“. 

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
dne 28. 3. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 
„Výroba a montáž klecí“, uveřejněnou dne 28. 3. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel 
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den paní Lysáková, 

mám dotaz k veřejné zakázce "Výroba a montáž klecí": 

V kupní smlouvě je uvedeno v bodě V. Cena a platební podmínky, že fakturace bude 
provedena až po předání veškerého zboží na základě předávacího protokolu. 

Můj dotaz zní, zda může být fakturace provedena na základě dílčího plnění, kdy po předání, 
bude podepsán předávací protokol a faktura se splatností 30dní? 

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude měnit zadávací podmínky včetně návrhu kupní smlouvy, fakturace tedy 

bude i nadále provedena až po předání veškerého zboží. 

 

                                                                                                           
                                                                                     Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

